П редставитель,
ЗаРеду1ощи1

тодателя:

Т.Ю. О лейникова
(инициалы, фамилия)

20^ \

тавителей работников:
проф ком а

С. А браш кина
(инициалы, фамилия)

Y.______ 2ъ?1/т .

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ К КОЛЛЕКТИВНОМУ ДОГОВОРУ

принятому на 2022-2025 год(а),

уведомительная регистрация органа по труду от 07.07.2022г. № 369-3
(коллективного договора)

МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО дошкольного
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 187»

Г осудар ственн ое  к азен ное  у ч р е ж д е н и е
К рас нодар ск ого  края

«Ц ентр  занятости  н а сел е н и я  города  К ра с н о д а р а »

Уведомительная регистрация
и коллективного договора, соглашения

Дата
r , jA J ^ C U S $ T

подпись. Ф.И.О.

сГ

/  наймом б СщТцгло. m  i! ос т и,

В коллективный договор (регистрационный № 369-3 от 07.07.2022) вносятся
следующие изменения:

1. Раздел | Правила Дополнить п.4.1.11. в следующей редакции:
4 внутреннего Отдельные работники при необходимости могут

трудового эпизодически привлекаться к выполнению
распорядка своих трудовых функций за пределами

для установленной для них продолжительности
работников рабочего времени (ненормированный рабочий день).

п.4.1.11. Работникам, которым по условиям трудового
договора установлен ненормированный рабочий
день, предоставляется дополнительный оплачиваемый
отпуск за ненормированный рабочий день не менее 7
календарных дней (ст.119 ТК РФ).

Выписка из протокола
общего собрания работников

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 187»

от 17 октября 2024 года № 3 г. Краснодар

Численность работающих, чел. 52
Присутствовали, чел. 39

Повестка дня:

Внесение изменений в коллективный договор, принятый на 3 год(а),
уведомительная регистрация органа по труду от 07. 07. 2022г № 369-3

СЛУШАЛ И: Волкову М.Ю., старший воспитатель________________________
(Ф.И.О., должность)

ВЫСТУПИЛИ: Сергеева Н.Г. -  заведующий хозяйством__________________
(Ф.И.О., должность)

РЕШИЛИ:

1. Внести предложенные изменения в коллективный договор, принятый на 3
год(а), уведомительная регистрация органа по труду от 07.07.2022г № 369-3

Голосовали: «за» 39
«против» нет
«воздержались»

Председатель общего собрания
Заведующий

Секретарь
Воспитатель _________________С.П. Скачедубова

(ФИО, должность)

нет

Олейникова
должность)